
Druk nr 81                                                                                                                   Projekt Zarządu 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 

w sprawie opinii dla koncepcji obsługi komunikacyjnej inwestycji przy ul. 
Tetmajera/Truszkowskiego  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak sprawy: 

RW.460.3.243.2023 z dnia 26.03.2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  Opiniuje się negatywnie zaproponowane rozwiązanie obsługi komunikacyjnej dla 

planowanych inwestycji pn.:  
 

„Budowa etapowa zespołów ok. 150 budynków (ok. 300 lokali) mieszkalnych jednorodzinnych w 

zabudowie bliźniaczej, na działkach nr: 48, 49, 43/1, 52, 58/4, 694/1, 71/15, 71/16, 71/17, 71/18, 

72/15, 72/16, 72/17, 72/18, 694/2, 53, 38/12, 37/2, 37/3, 37/4, 37/5, 37/6, 37/7, 37/9 obr. 40 

Krowodrza w rejonie ul. Tetmajera/ul. Truszkowskiego w Krakowie" - powierzchnia użytkowa ok.  

21 000m2 i 300 miejsc postojowych. 

„Budowa 48 budynków (ok. 96 lokali mieszkalnych) jednorodzinnych o szacunkowej  

powierzchni użytkowej ok. 6700m2 zlokalizowanych na działkach nr 48, 49,43/1, 52, 58/4, 694/1  

obr.40 Krowodrza w rejonie ul. Tetmajera/ul. Truszkowskiego w Krakowie" 

Budowa etapowa zespołów ok. 103 budynków (ok. 212 lokali) mieszkalnych jednorodzinnych  

w zabudowie bliźniaczej, na działkach nr: 73/6, 73/8, 74/4, 86, 87, 89/1, 89/2, 88, 94/3, 95, 97,  

94/1, 94/5, 94/6, 94/7, 93/9, 93/10, 93/11, 93/12, 98/18, 98/19, 98/20, 98/21, 98/22, 98/23,  

99/5 obr.40 Krowodrza w rejonie ul. Tetmajera/ul. Truszkowskiego w Krakowie" - powierzchnia  

użytkowa ok. 16 500m2 i 244 miejsc postojowych. 
 

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

O zaopiniowanie koncepcji obsługi komunikacyjnej wystąpił Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

 


